
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0483-4D-82.
Lima, ..1.7.de.... Setiembre  qerga2..

Visto el expediente N%2 2579 de la Federación Peruana de Nata-ción, en el cual solicitan autorización para participar en laIV Copa Pacífico, a realizarse en la ciudad de Guayaquil, E -cuador del lro al 5 de octubre de 1982,
CONSIDERANDO

Que, por Decreto Legislativo N* 135 del 12 de junio de 1981 —

se ha derogado los Decretos Leyes Ns. 19059 y 19035 que crea-ron la Junta Nacional Reguladora de Espectáculos Extranjeros-
(JUNREE); ,

Que, por Resolución Ministerial N! 0667-ED-81 del 25 de junio
de 1981 se faculta al Instituto Peruano del Deporte, autori -zar la realización de actividades deportivas internacionales-
en el país, así como la participación de representaciones de-
portivas nacionales en el extranjero;
De conformidad con el Decreto Legislativo N* 135 Ley de Orga-
nización y Funciones del Sector Educación y de la Resolución-
Ministerial N?2 0667-ED-81; y

Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de Deportes
y Dirección Ejecutiva;
SE RESUELVE

Artículo Primero.- AUTORIZAR a la Delegación Peruana de Na-
tación, a viajar a la ciudad de Guayaquil

Ecuador, para participar en la IV Copa Pacífico, del 12 al 5-
de octubre del año en curso.
Artículo Segundo.- La delegación es la siguiente:
Dirigentes 3 Raúl Aguilar Vasquez

Jorge Mújica Cogorno
Enrique Nuñez Villavicencio
Wilfredo Hernández Orellana
Giulianna Rastelli de Crousso
Walter Ledgard Buse
Luis Sancez Silva Guerra
Angel Romero Ochoa.

Gerardo Noel Yañez.
FRAN



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

pr

Y RESOLUCION No. 0483-40-82.
Lima, 1.7.de... Setiembre de 1922...

Deportistas s Vanessa Valderrama Garibaldi
Martha Villena Sarmiento
Mónica Grahammer Kliena Claudia Palle del Río
Valerie Paz Soldan Parlette
Esther de la Fuente Costa
Karin Brandes Pérez
Claudia Cancino Borges
Giuliana Belaúnde Lessio
Carla Campos Llerena
Carla Chiappe Leen
Sandra Crousse Rastelli
Paola Oneto Carranza
Yuki Takami Lavergne
Marianella Aguilar Gargurevich,
Mínica Montoya Balarezo
Elena Larrañaga Marquegui
Renato Zegarra Pérez
Jose Luis Villalobos Castillo
Alfredo Raez
Jorge Mújica Gianeli
lan Frías Dacal

sb Carlos Valdéz Castro
Gerardo NoÉél Herrera
George Horny Sebastiani
Oscar Ibarra Chirinos
Victor Salazar Labarthe
Gianfranco Grondona Montero

/ Richard Valenzuela Gallegos
Enrique Conterno Martinelli
Aldo Gregorini Maravi
Oscar Ortigosa Quimper
Luis Montoya Balarezo
Xavier Terrones Vargas
Stefano Cassará Clarke.

Artículo Tercero.- El egreso que origine el cumplimiento de
la presente actividad se aplicará con -

Da cargo a la Partida 04.11 del Sub-Programa 1362.0.01 de la Fe
deración Peruana de Natación.

AÑBANOS Regístrese y comunfquesó;

YJ/'
AN

LJ]E,SVM/MMB.glm.


